
consumabile trimmer

I.D.: 70750875

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.169,00 RON - 5.169,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Ulei amestec Husqvarna 1 L - 1 buc. x 42,00 lei = 42,00 lei 2. Fir Trimmy 2,7 x 15 m - 1 buc. x 12,00 lei = 12,00 lei 3. Ulei amestec Husqvarna 10 L - 2 buc. x 380,00 lei = 760,00 lei 4. Cap Trimmy T45 X - 9 buc. x 190,00 lei = 1.710,00 lei 5. Filtru de aer - 8 buc. x 35,00 lei = 280,00 lei 6. Fir Trimmy 3 x 282 m Oregon Verde - 7 buc. x 275,00 lei = 1.925,00 lei 7. Fir Trimmy 3 x 240 m Husqvarna Rosu - 1 buc. x 190,00 lei = 190,00 lei 8. Fir Trimmy 3 x 282 m Oregon Verde - 1 buc. x 250,00 lei = 250,00 lei Total : 5.169,00 Lei
